



Vážený pan

Jan Chladnuch  
Žitná 105/8  
779 00 Olomouc

NAŠE Č.J.: *STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC*

DNE: 6.12.2012

VYŘIZUJE: Martin Fojtek, tel: 585 513 479

Věc: žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane Chladnuchu,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručené dne 22.11.2012 zasíláme následující požadované dokumenty:

- 1) Koncesní smlouvu včetně dodatků 1-8
- 2) Akcionářskou dohodu včetně dodatků 1-3

S pozdravem

Bc. Daniela Hornáková

vedoucí odboru vnějších vztahů a informací

STATUTÁRNÍ MĚSTO  
OLOMOUC  
odbor vnějších vztahů a informací  
(2)

Odbor vnějších vztahů a informací  
Doelní náměstí 47 | 779 11 Olomouc  
tel.: 585 513 111 | www.olomouc.eu  
Bankovní spojení: Česká spořitelna Olomouc  
š.ú.: 27-1801731369/0800  
IC: 00299309